

Årsredovisning för
MPG Fastighetservice AB
559021-7765


Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MPG Fastighetservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Åled, 2025-07-10


Irdan Bermudez Domingo
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MPG Fastighetsservice AB, 559021-7765, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2015 och bedriver fastighetsserviceverksamhet med inriktning på reparation och underhåll av fastigheter. Företaget bedriver också städverksamhet med inriktning på fastighetsstädning, flyttstädning och byggstädning. Försäljningen sker till såväl företag som privatpersoner i Sverige. Företaget är ett moderbolag till Snöstorps Marknad AB. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7:3.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital har under del av räkenskapsåret varit förbrukat och styrelsen har därmed haft skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Per balansdagen är det egna kapitalet återställt. Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 914 234	7 703 345	8 121 025	7 207 833
Resultat efter finansiella poster	-466 510	-388 906	446 594	596 092
Soliditet, %	8	12	30	25

Nettoomsättningen har minskat med ca 49,19% jmf fg år, på grund av en lägre orderingång och personalneddragningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 aktier			
Vid årets början	50 000		215 371
Aktieägartillskott, erhållna			253 000
Årets resultat			-426 510
Vid årets slut	50 000		41 861

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 253 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 41 861, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	468 371
årets resultat	-426 510
Totalt	41 861
disponeras för	
balanseras i ny räkning	41 861
Summa	41 861

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 914 234	7 703 345
Övriga rörelseintäkter		212 366	192 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 126 600	7 895 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-171 674	-55 805
Övriga externa kostnader		-624 680	-737 107
Personalkostnader	2	-3 772 876	-7 490 612
Summa rörelsekostnader		-4 569 230	-8 283 524
Rörelseresultat		-442 630	-387 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	8 760	852
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-32 640	-2 089
Summa finansiella poster		-23 880	-1 237
Resultat efter finansiella poster		-466 510	-388 906
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		40 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	150 000
Resultat före skatt		-426 510	-238 906
Skatter			
Årets resultat		-426 510	-238 906

2025072915955

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	126 900	126 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		126 900	126 900
Summa anläggningstillgångar		126 900	126 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		370 818	1 558 928
Fordringar hos koncernföretag		404 713	150 000
Övriga fordringar		268 641	263 966
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 600	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 268	28 750
Summa kortfristiga fordringar		1 072 040	2 001 644
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 368	26 131
Summa kassa och bank		5 368	26 131
Summa omsättningstillgångar		1 077 408	2 027 775
SUMMA TILLGÅNGAR		1 204 308	2 154 675

2025072915956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		468 371	454 277
Årets resultat		-426 510	-238 906
Summa fritt eget kapital		41 861	215 371
Summa eget kapital		91 861	265 371
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 202	-
Leverantörsskulder		47 079	109 434
Skatteskulder		55 478	354 774
Övriga skulder		510 569	309 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		497 119	1 115 938
Summa kortfristiga skulder		1 112 447	1 889 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 204 308	2 154 675

2025072915957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	7	15
Summa	7	15

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	8 760	852
Summa	8 760	852

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	28 068	2 089
Övrigt	4 572	
Summa	32 640	2 089

Not 5 Anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		27 159
-Avyttringar och utrangeringar		-27 159
		-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-905
-Avyttringar och utrangeringar		905
		-
		-
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	126 900	106 900
-Aktieägartillskott		20 000
Redovisat värde vid årets slut	126 900	126 900

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag


Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Snöstorps Marknad AB, 559379-1048, Halland, Halmstad	250	100	126 900
			126 900

2025072915959

Underskrifter

Ort, Aled



2025-06-30

Irdan Bermudez Domingo
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 10/7 2025



Stefan Svensson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025072915960
